
	  
	  
	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  

	  

	   	  

Tuotekehittäjän erikoisammattitutkinto sosiaali- ja terveysalan kehittäjille 

Toimitko sosiaali- ja terveysalan kehittämistehtävissä?    

   Haluatko vahvistaa osaamistasi ja innovatiivisuuttasi?  

Innotuutorikoulutus - kehity kehittäjänä 

Innokylä ja Verutum Oy kutsuvat sinut Innokylän sosiaali- ja terveysalan kehittäjille suunnattuun 

tuutorikoulutukseen. Koulutus kohdistuu erityisesti avoimen, monitoimijaisen ja asiakaslähtöisen 

kehittämisen edistämiseen hyvinvointi- ja terveysalalla. Se valmentaa yhteiskehittelyyn, 

perehdyttää strategia- ja käyttäjälähtöiseen kehittämiseen, käyttäjälähtöisten ja asiakkaita 

osallistavien menetelmien käyttöön, vertaisoppimistilanteiden vetämiseen ja kehittämis-

projektien hallintaan sekä johtamiseen. Koulutuksen käyneet voivat koulutuksen jälkeen toimia 

Innotuutoreina osana tuutoriverkostoa eli tukea vertaisiaan käytäntöjen kehittämistyössä. 

Koulutuksen toteutus 

Koulutus on maksuton ja kestää noin 18 kk. Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena ja 

tähtää tuotekehittäjän erikoisammattitutkinnon suorittamiseen. Koulutukseen osallistuminen 

edellyttää oppisopimuksen solmimista alueellisen oppisopimustoimiston kanssa. Oppisopimus 

voidaan solmia, mikäli oppisopimuskoulutuksen edellytykset ovat voimassa. Verutum Oy 

koordinoi yhteydenpitoa oppisopimustoimistoihin. Koulutuksessa käytetään alustajina ja 

luennoitsijoina alan johtavia asiantuntijoita. Koulutus toteutetaan alueellisena. Matkat, lounaat, 

majoitukset ja tutkintomaksun (58 euroa) osallistujat kustantavat itse. Osallistujilla tulee 

koulutuksen alkaessa olla jokin oma kehittämisprojekti, jonka edistämisessä käyttäjälähtöisen 

kehittämisen menetelmiä harjoitetaan läpi koulutuksen.  

Koulutus alkaa syksyllä 2013. Ensimmäinen lähiopintojakso pidetään 4.-5.11.2013. Koulutus 

toteutetaan Pohjanmaalla erikseen sovittavassa paikassa. 

Miten mukaan? 

Ilmoittaudu/kysele koulutuksesta lisää 27.5.2013 mennessä osoitteessa www.verutum.fi tai 

Hanna Svensberg (hanna.svensberg@verutum.fi; p. 044 566 2131). Niina  Peränen 

(niina.peranen@thl.fi, p. 029 524 7156). Innokylään voit tutustua osoitteessa: www.innokyla.fi.  

Tervetuloa mukaan! 


